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Maailma ei tullut valmiiksi tähänkään
juhannukseen mennessä, mutta nyt on
aika myös levätä!
Keväällä on tapahtunut naisten oikeuksien ja sukupuolten tasa-arvon saralla
paljon niin Suomessa kuin maailmallakin.

Tasa-arvojärjestöjen pitkäaikainen tavoite lähisuhdeväkivallan sovittelun
rajaamisesta sovittelun ulkopuolelle astui lakina voimaan vuoden alusta, josta
voimme kiittää sekä hallitusta, että eduskuntaa – unohtamatta sitä
periksiantamatonta järjestöjen vuosikymmeniä tekemää työtä asian eteen!

Päällimmäisenä ajatuksena on kuitenkin kaikki maailman tapahtumat, jossa
naisten oikeuksia ja sukupuolten tasa-arvoa sekä vähemmistöjen oikeuksia
kyseenalaistetaan ja elintilaa kavennetaan. Aktivisteja, tasa-arvojärjestöjä ja
puolue- sekä maarajat ylittävää yhteistyötä tarvitaan nyt enemmän kuin
ehkä koskaan – meitä kaikkia yhdessä.

Jotta maailmasta voidaan tehdä parempi paikka meille kaikille, tarvitsemme
myös lepoa ja muutakin ajateltavaa. Toivotan kaikille mahdollisimman
rentouttavaa kesää myös maailman myllerryksessä – lepo on myös
feministinen teko.

Kesäterkuin,

Silla Kakkola
pääsihteeri

 

  SAVE THE DATE: Tasa-arvo ja ilmasto
kriisien keskellä – kohti osallistavaa
ilmastopolitiikkaa Euroopassa 29.9.
Ilmastokriisi ei kohtele kaikkia tasa-arvoisesti. Kuinka naiset ja
haavoittuvassa asemassa olevat ryhmät voidaan ottaa paremmin
mukaan päätöksentekoon – niin Suomessa kuin Euroopan Unionissa?

Naisjärjestöt Yhteistyössä NYTKIS ry järjestää yhteistyössä Planin ja Rusetti ry:n
kanssa ilmastotapahtuman. Kutsummekin ilmasto-, ihmisoikeus- ja tasa-
arvoalan asiantuntijat, vaikuttajat, päättäjät ja nuoret yhteen keskustelemaan
ja rakentamaan ratkaisuja, jotka tukevat osallistavaa ja oikeudenmukaista
ilmastopolitiikkaa.

Tapahtumassa kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja, keskustellaan asenteiden
roolista muutoksessa ja tuodaan nuorten ääni päättäjien kuuluviin
akvaariopaneelissa.

Milloin: Ma 29.9.2025
Missä: Sof ia Helsinki

 



Ilmoittaudu

Tapahtuman pohjalta laaditaan maakohtainen raportti, joka toimii
vaikuttamistyön välineenä kansallisesti ja EU-tasolla. Tapahtuma on rahoitettu
EU-tuella.

Laita päivämäärä kalenteriin ja tule mukaan luomaan ilmastopolitiikkaa, joka
huomioi kaikki! Viestimme tapahtuman tarkemmista tiedoista myöhemmin.

Romaniassa järjestettiin ilmastotapahtuma “No Solution
Without Women: Romania’s Voices in the Climate Crisis”

Romanian ilmastotapahtuman yhteenvetoa pääset tarkastelemaan tästä.
Suomen ja Romanian ilmastotapahtumat ovat osa Women In Climate -
projektia, jota koordinoi European Women's Lobby.

 

Ilmoittaudu aluetoimikuntien
koulutusviikonloppuun
NYT KISin aluetoimikuntien koulutusviikonloppu järjestetään
Helsingissä 30.8.-31.8 aluetoimikuntien aktiiveille. Viikonlopun aikana
kuulet NYT KISin valtakunnallisesta toiminnasta, viestinnästä ja
vaikuttamistoiminnasta, ja voit verkostoitua eri puolelta Suomea
tulevien aktiivien kanssa.

Tapahtuma alkaa lauantaina 30.8. lounaalla klo 12.00 alkaen, ja päättyy
sunnuntaina viimeistään puolen päivän aikaan. Viikonlopun ohjelma
järjestetään NYTKISin toimistolla Maikki Friberg -kodissa osoitteessa Bulevardi 11
A 1. T ila ei ole esteetön.

NYTKIS maksaa koulutusviikonloppuun osallistuville matkat halvimman julkisen
liikenteen lipun mukaisesti ja majoittumisen jaetussa kahden hengen
huoneessa Hotelli Helkassa osoitteessa Pohjoinen Rautatiekatu 23.

Aluetoimikunnasta voi osallistua enemmän kuin yksi ihminen
koulutusviikonloppuun. Huomioittehan kuitenkin, että paikkoja on rajattu
määrä, ja paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.
 

 

 

https://forms.gle/9vFLgmHm3FyMW9ef6
https://nytkis.org/wp-content/uploads/Conclusions-%E2%80%93-No-Solution-Without-Women_-Romanias-Voices-in-the-Climate-Crisis.pdf?utm_source=creamailer&utm_medium=email&utm_campaign=uutiskirje+1%2F2021&utm_content=%5Bemail%5D


Hae työpaikkaa

 

Naisjärjestöjen Pride-blokki on täynnä –
pääset mukaan menemällä blokkiin
numero 11
Kiitos kaikille ilmoittautuneille – naisjärjestöjen Helsinki Pride -blokki on
valitettavasti täynnä.

Ei kuitenkaan hätää, pääset aina mukaan blokkiin numero 11! Voit tulla myös
kesken kävelyn ja liittyä kulkueeseen mukaan.

Pidetään lauantaina ääntä ihmisoikeuksien puolesta!

 

 

Avoin työpaikka: Euroopan neuvosto –
Policy Adviser
Haluaisitko työskennellä ihmisoikeuksien, demokratian ja oikeusvaltion
puolesta toimivassa organisaatiossa? Oletko kansainvälinen, kansallinen,
alueellinen tai paikallinen viranomainen tai muuten kelpoinen siirtoon
Euroopan neuvostoon kansallisen lainsäädäntösi mukaisesti? Työskenteletkö
syrjinnän vastaisessa työssä, sukupuolten tasa-arvon, sukupuolinäkökulman
valtavirtaistamisen tai naisten oikeuksien parissa? Siinä tapauksessa tämä
työmahdollisuus voi olla juuri sopiva sinulle!

Neuvonantajana tulet osallistumaan hallitusten välisen ja yhteistyöhön
perustuvan toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja toteuttamiseen
erityisesti Ukrainan osalta Euroopan neuvoston sukupuolten tasa-
arvostrategian 2024–2029 tavoitteiden mukaisesti.
 

 

 

  Toimistomme sulkeutuu heinäkuuksi  

https://www.cmcfinland.fi/euroopan-neuvosto-policy-advisor-hakuaika-paattyy-30-6-2025-klo-9-00/


NYT KISin toimisto lomailee heinäkuun ajan – toivottavasti sinäkin!

Meidät tavoittaa jälleen elokuun alusta.

Ihanaa kesää kaikille!

  Seuraa meitä somessa  

         

 

NYT KIS ry
Bulevardi 11 A 1
00120 Helsinki

Tämän uutiskirjeen kokosi NYTKIS ry:n
viestinnän asiantuntija Saana
Sarmela.
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